
I. SRT  Mini Ralli 
2. forduló Vác Laktanya

Hely R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1 9 Határ Attila Határ István H/4 Peugeot 306 S16 0:02:01,62 0:02:01,39 0:02:01,32 1:00:00,00 3600 0:02:03,53 0:00:00,0 1:00:00,00 0:08:07,86
2 59 Gönczöl Ferenc Garamvölgyi Tamás H/5 Mitsubishi Evo 0:02:08,65 0:02:00,77 0:02:10,41 0:02:04,25 0:02:00,93 0:00:00,0 0:02:10,41 0:08:14,60
3 36 Szabó Barnabás Szabó Beatrix H/4 BMW 0:02:06,42 0:02:52,75 0:02:04,52 0:02:05,87 0:02:04,13 0:00:00,0 0:02:52,75 0:08:20,94
4 56 Szarvas Balázs Sebők László H/2 Suzuki 0:02:05,41 0:02:06,13 0:02:06,80 0:02:06,65 0:02:08,24 0:00:00,0 0:02:08,24 0:08:24,99
5 8 Szohr Félix Sengei Zoltán H/5 Audi Quattro 0:02:10,87 0:02:09,31 0:02:05,70 0:02:05,81 0:02:06,15 0:00:00,0 0:02:10,87 0:08:26,97
6 18 Dávid István Dávid Tamás H/4 Peugeot 306 0:02:06,85 0:02:06,94 0:02:07,48 0:02:12,12 0:02:07,88 0:00:00,0 0:02:12,12 0:08:29,15
7 53 Draxler Dezső Utcai 1.6+ Audi Quattro 0:02:11,06 0:02:07,81 0:02:10,88 0:02:08,29 0:02:09,39 0:00:00,0 0:02:11,06 0:08:36,37
8 3 Horváth Mihály Budai László H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:24,58 0:02:12,25 0:02:12,00 0:02:11,81 0:02:11,15 0:00:00,0 0:02:24,58 0:08:47,21
9 24 Paulusz Tibor Paulusz Vivien H/5 Subaru Impreza 0:02:22,75 0:02:13,94 0:02:13,77 0:02:10,56 0:02:11,06 0:00:00,0 0:02:22,75 0:08:49,33
# 30 Horváth Mihály Budai László Teszt Lada 2107 0:02:10,69 0:02:22,56 0:02:13,80 0:02:11,44 0:02:13,70 0:00:00,0 0:02:22,56 0:08:49,63
10 43 Márton Csaba Szabó Alexandra H/5 Audi Tdi 0:02:17,39 1:00:00,00 3600 0:02:11,98 0:02:10,75 0:02:09,81 0:00:00,0 1:00:00,00 0:08:49,93
11 32 Szabó Bálint Zsarnóczai Ferenc H/3 Lada Lada cup 0:02:11,47 0:02:10,14 0:02:24,20 0:02:14,63 0:02:14,16 0:00:00,0 0:02:24,20 0:08:50,40
12 46 Bartos József Belák Máté H/2 Opel Kadett 0:02:16,70 0:02:13,33 0:02:12,17 0:02:13,25 0:02:11,94 0:00:00,0 0:02:16,70 0:08:50,69
13 55 Márkus István Szigeti Gábor H/4 Lada 2107 0:02:16,29 0:03:14,18 0:02:15,56 0:02:10,69 0:02:10,36 0:00:00,0 0:03:14,18 0:08:52,90
14 33 Kiss Tamás Farkas István H/3 Lada Lada cup 0:02:16,31 0:02:15,33 0:02:13,87 0:02:13,62 0:02:12,23 0:00:00,0 0:02:16,31 0:08:55,05
15 39 Faludi Róbert Maglódi Norbert Utcai 1.6- Opel Corsa 0:02:17,22 0:02:13,89 0:02:13,06 0:02:12,26 0:02:20,00 0:00:00,0 0:02:20,00 0:08:56,43
16 44 Aradi Gergely H/2 Suzuki Swift 0:02:16,16 0:02:18,38 0:02:12,37 0:02:15,10 0:02:12,88 0:00:00,0 0:02:18,38 0:08:56,51
17 7 Báttya Salgói Osszián H/2 Skoda Favorit 0:02:15,56 0:02:14,19 0:02:15,62 0:02:11,38 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 0:08:56,75
18 12 Szohr Ferenc Szohr Frigyes H/5 Audi Quattro 0:02:13,50 0:02:08,51 0:02:48,76 0:02:11,38 0:02:24,31 0:00:00,0 0:02:48,76 0:08:57,70
19 35 Arany István Birke Attila H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:19,37 0:02:17,49 0:02:15,05 0:02:13,89 0:02:12,25 0:00:00,0 0:02:19,37 0:08:58,68
20 42 Márton Csaba Varga Sándor H/5 Audi Tdi 0:02:28,58 1:00:00,00 3600 0:02:12,66 0:02:11,42 0:02:07,31 0:00:00,0 1:00:00,00 0:08:59,97
21 34 Beke Gergő Petrika István H/2 (H/1) Trabant 0:02:43,16 0:02:19,42 0:02:17,42 0:02:11,09 0:02:13,27 0:00:00,0 0:02:43,16 0:09:01,20
22 49 Holecz Krisztián (Kicsi) H/3 Lada Lada cup 0:02:17,52 0:02:50,70 15 0:02:15,13 0:02:14,01 0:02:14,75 0:00:00,0 0:02:50,70 0:09:01,41
23 52 Brunda Gábor ifj. Brunda Gábor Utcai 1.6+ Mercedes 0:02:20,87 0:02:15,37 0:02:13,19 0:02:15,01 0:02:26,56 0:00:00,0 0:02:26,56 0:09:04,44
# 26 Boroznaki Tibor Teszt Lada VFTS 1:00:00,00 3600 0:02:20,36 0:02:18,20 0:02:13,71 0:02:16,70 0:00:00,0 1:00:00,00 0:09:08,97
24 11 Atyó H/2 Lada Lada cup 0:02:19,04 0:02:17,44 0:02:27,50 0:02:15,88 0:02:16,68 0:00:00,0 0:02:27,50 0:09:09,04
25 10 Kiss Gábor (Golyó) Szikora Gergő H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:13,08 0:02:29,43 10 0:02:13,87 0:02:19,25 0:02:23,00 0:00:00,0 0:02:29,43 0:09:09,20
# 00. Boroznaki Tibor Előfutó Lada VFTS 0:02:17,33 0:02:26,38 0:02:16,92 0:02:15,37 0:02:24,22 0:00:00,0 0:02:26,38 0:09:13,84
26 4 Garamvölgyi Tamás Garamvölgyi Nikolett H/4 BMW E30 318 0:02:22,70 0:02:16,50 0:02:22,07 0:02:15,56 0:02:20,34 0:00:00,0 0:02:22,70 0:09:14,47
27 13 Csonki Sándor Szabó Tamás H/3 Ford Escort 0:02:22,06 0:02:20,06 0:02:22,52 0:02:17,42 0:02:15,08 0:00:00,0 0:02:22,52 0:09:14,62
28 6 Oszi H/2 Suzuki 0:02:28,31 0:02:21,73 0:02:20,89 0:02:20,80 0:02:20,78 0:00:00,0 0:02:28,31 0:09:24,20
29 37 Monostori László ifj. Monostori László Utcai 1.6- Mazda 323 0:02:26,35 0:02:24,75 0:02:21,06 0:02:25,19 0:02:25,73 0:00:00,0 0:02:26,35 0:09:36,73
30 20 Grezner Bence Baranyai István H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:45,69 0:02:24,19 0:02:26,89 0:02:23,44 0:02:23,22 0:00:00,0 0:02:45,69 0:09:37,74
31 1 Karácsony Roland Apkó András H/3 Lada Lada cup 0:02:28,83 0:02:20,87 0:02:23,93 0:02:24,81 0:02:55,41 0:00:00,0 0:02:55,41 0:09:38,44
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I. SRT  Mini Ralli 
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Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

32 38 Kerecsen László Bóza János H/2 (H/1) Trabant 0:02:29,33 0:02:23,08 0:02:27,49 0:02:24,09 0:02:25,12 0:00:00,0 0:02:29,33 0:09:39,78
33 25 Illés Emil Illés Kevin H/2 Lada 2101 0:02:27,12 0:02:26,19 0:02:26,11 0:02:24,44 0:02:24,36 0:00:00,0 0:02:27,12 0:09:41,10
34 16 Bródi Sándor Bródi Annamária H/2 Lada Lada cup 0:02:26,70 0:02:23,75 0:02:27,68 0:02:28,78 0:02:29,69 0:00:00,0 0:02:29,69 0:09:46,91
35 21 Kocsis Gabibá H/3 Lada Lada cup 0:02:27,62 0:02:27,63 0:02:34,87 0:02:26,97 0:02:27,17 0:00:00,0 0:02:34,87 0:09:49,39
36 22 Szekeres Richárd Markovics Károly H/5 BMW 325i 0:02:38,56 0:02:24,88 0:02:25,39 0:02:38,02 0:02:24,21 0:00:00,0 0:02:38,56 0:09:52,50
37 41 Ujj Tamás Ujj Szilárd H/5 VW Golf 1:00:00,00 3600 0:02:24,87 0:02:33,00 0:02:13,78 0:02:46,87 0:00:00,0 1:00:00,00 0:09:58,52
38 40 Baranyai Zoltán Grezner Dániel H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:37,35 0:02:45,18 0:02:25,56 0:02:35,19 0:02:23,15 0:00:00,0 0:02:45,18 0:10:01,25
39 31 Kiss Zoltán Ábel Anita Utcai 1.6- Audi 0:02:28,62 0:02:32,66 0:02:45,20 0:02:31,25 0:02:30,14 0:00:00,0 0:02:45,20 0:10:02,67
40 29 Tóth Attila Munár Brigitta H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:36,01 1:00:00,00 3600 0:02:22,36 0:02:35,19 0:02:50,48 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:24,04
41 14 Fazekas Róbert Andó András H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:41,19 0:57:02,56 0:02:36,81 0:02:39,25 0:02:32,87 0:00:00,0 0:57:02,56 0:10:30,12
42 51 Albert Richárd Farkas Géza Utcai 1.6- Lada 0:02:55,58 0:02:41,86 0:02:45,31 0:02:44,75 0:02:40,86 0:00:00,0 0:02:55,58 0:10:52,78
# 47 Budavári Zoltán Földi Niki H/5 Mitsubishi 0:02:03,63 0:01:57,64 0:01:57,18 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:05:58,45
# 48 Budavári Zoltán Földi Niki H/5 Mitsubishi 0:02:01,25 0:01:55,57 0:02:07,00 10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:06:03,82
# 0. Apkó Dániel Előfutó Lada 1:00:00,00 3600 0:02:24,00 0:02:17,12 0:02:11,81 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:06:52,93
# 15 Haltinger Zsolt Csaba Marcus Fuchs H/4 BMW 318 0:02:21,17 0:02:16,93 0:02:17,69 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:06:55,79
# 27 Apkó Dániel H/4 Lada Lada cup 0:02:18,78 0:02:34,37 0:02:18,31 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:07:11,46
# 58 Káré Gergő Mácsai Martin H/3 Lada Lada cup 0:02:33,87 0:02:34,88 0:02:27,82 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:07:36,57
# 2 Meggyes Gábor Trielt Evelin H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:19,00 0:03:12,52 10 0:03:55,25 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:09:26,77
# 5 Tóth András Tóth Zoltán H/3 Lada 2101 Lada cup 0:05:02,81 140 0:03:14,13 0:02:39,06 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:10:56,00
# 17 Varga Zoltán (zolli) Porubszki Erika H/3 Lada 2101 Lada cup 1:00:00,00 3600 0:02:25,00 0:02:27,20 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:04:52,20
# 45 Vincze Ágnes Vincze István H/3 Opel Corsa 0:02:17,70 0:02:45,19 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:05:02,89
# 57 Marossy Zsolt Bodnár Bia H/4 VW Golf 0:09:04,34 0:02:08,11 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:11:12,45
# 28 Meggyes Zsolt Sőregi Irma H/3 Lada VFTS Lada cup 1:00:00,00 3600 0:02:46,39 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 3:02:46,39
# 19 Bagócsi Sándor Puskás Kálmán Utcai 1.6+ Audi Quattro 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 23 Lizmayer Balázs Szomor Andrea Utcai 1.6+ Mini Cooper 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 50 Vér Róbert Vér Viktória H/3 VW Golf 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 54 Petyánszki Zoltán H/5 BMW 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
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I. SRT  Mini Ralli 
2. forduló Vác Laktanya

Hely R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1 56 Szarvas Balázs Sebők László H/2 Suzuki 0:02:05,41 0:02:06,13 0:02:06,80 0:02:06,65 0:02:08,24 0:00:00,0 0:02:08,24 0:08:24,99
2 46 Bartos József Belák Máté H/2 Opel Kadett 0:02:16,70 0:02:13,33 0:02:12,17 0:02:13,25 0:02:11,94 0:00:00,0 0:02:16,70 0:08:50,69
3 44 Aradi Gergely H/2 Suzuki Swift 0:02:16,16 0:02:18,38 0:02:12,37 0:02:15,10 0:02:12,88 0:00:00,0 0:02:18,38 0:08:56,51
4 7 Báttya Salgói Osszián H/2 Skoda Favorit 0:02:15,56 0:02:14,19 0:02:15,62 0:02:11,38 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 0:08:56,75
5 34 Beke Gergő Petrika István H/2 (H/1) Trabant 0:02:43,16 0:02:19,42 0:02:17,42 0:02:11,09 0:02:13,27 0:00:00,0 0:02:43,16 0:09:01,20
6 11 Atyó H/2 Lada Lada cup 0:02:19,04 0:02:17,44 0:02:27,50 0:02:15,88 0:02:16,68 0:00:00,0 0:02:27,50 0:09:09,04
7 6 Oszi H/2 Suzuki 0:02:28,31 0:02:21,73 0:02:20,89 0:02:20,80 0:02:20,78 0:00:00,0 0:02:28,31 0:09:24,20
8 20 Grezner Bence Baranyai István H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:45,69 0:02:24,19 0:02:26,89 0:02:23,44 0:02:23,22 0:00:00,0 0:02:45,69 0:09:37,74
9 38 Kerecsen László Bóza János H/2 (H/1) Trabant 0:02:29,33 0:02:23,08 0:02:27,49 0:02:24,09 0:02:25,12 0:00:00,0 0:02:29,33 0:09:39,78
10 25 Illés Emil Illés Kevin H/2 Lada 2101 0:02:27,12 0:02:26,19 0:02:26,11 0:02:24,44 0:02:24,36 0:00:00,0 0:02:27,12 0:09:41,10
11 16 Bródi Sándor Bródi Annamária H/2 Lada Lada cup 0:02:26,70 0:02:23,75 0:02:27,68 0:02:28,78 0:02:29,69 0:00:00,0 0:02:29,69 0:09:46,91
12 40 Baranyai Zoltán Grezner Dániel H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:37,35 0:02:45,18 0:02:25,56 0:02:35,19 0:02:23,15 0:00:00,0 0:02:45,18 0:10:01,25

Hely R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1 3 Horváth Mihály Budai László H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:24,58 0:02:12,25 0:02:12,00 0:02:11,81 0:02:11,15 0:00:00,0 0:02:24,58 0:08:47,21
2 32 Szabó Bálint Zsarnóczai Ferenc H/3 Lada Lada cup 0:02:11,47 0:02:10,14 0:02:24,20 0:02:14,63 0:02:14,16 0:00:00,0 0:02:24,20 0:08:50,40
3 33 Kiss Tamás Farkas István H/3 Lada Lada cup 0:02:16,31 0:02:15,33 0:02:13,87 0:02:13,62 0:02:12,23 0:00:00,0 0:02:16,31 0:08:55,05
4 35 Arany István Birke Attila H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:19,37 0:02:17,49 0:02:15,05 0:02:13,89 0:02:12,25 0:00:00,0 0:02:19,37 0:08:58,68
5 49 Holecz Krisztián (Kicsi) H/3 Lada Lada cup 0:02:17,52 0:02:50,70 15 0:02:15,13 0:02:14,01 0:02:14,75 0:00:00,0 0:02:50,70 0:09:01,41
6 10 Kiss Gábor (Golyó) Szikora Gergő H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:13,08 0:02:29,43 10 0:02:13,87 0:02:19,25 0:02:23,00 0:00:00,0 0:02:29,43 0:09:09,20
7 13 Csonki Sándor Szabó Tamás H/3 Ford Escort 0:02:22,06 0:02:20,06 0:02:22,52 0:02:17,42 0:02:15,08 0:00:00,0 0:02:22,52 0:09:14,62
8 1 Karácsony Roland Apkó András H/3 Lada Lada cup 0:02:28,83 0:02:20,87 0:02:23,93 0:02:24,81 0:02:55,41 0:00:00,0 0:02:55,41 0:09:38,44
9 21 Kocsis Gabibá H/3 Lada Lada cup 0:02:27,62 0:02:27,63 0:02:34,87 0:02:26,97 0:02:27,17 0:00:00,0 0:02:34,87 0:09:49,39
10 29 Tóth Attila Munár Brigitta H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:36,01 1:00:00,00 3600 0:02:22,36 0:02:35,19 0:02:50,48 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:24,04
11 14 Fazekas Róbert Andó András H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:41,19 0:57:02,56 0:02:36,81 0:02:39,25 0:02:32,87 0:00:00,0 0:57:02,56 0:10:30,12
# 58 Káré Gergő Mácsai Martin H/3 Lada Lada cup 0:02:33,87 0:02:34,88 0:02:27,82 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:07:36,57
# 2 Meggyes Gábor Trielt Evelin H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:19,00 0:03:12,52 10 0:03:55,25 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:09:26,77
# 5 Tóth András Tóth Zoltán H/3 Lada 2101 Lada cup 0:05:02,81 140 0:03:14,13 0:02:39,06 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:10:56,00
# 17 Varga Zoltán (zolli) Porubszki Erika H/3 Lada 2101 Lada cup 1:00:00,00 3600 0:02:25,00 0:02:27,20 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:04:52,20
# 45 Vincze Ágnes Vincze István H/3 Opel Corsa 0:02:17,70 0:02:45,19 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:05:02,89
# 28 Meggyes Zsolt Sőregi Irma H/3 Lada VFTS Lada cup 1:00:00,00 3600 0:02:46,39 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 3:02:46,39
# 50 Vér Róbert Vér Viktória H/3 VW Golf 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00

     H/2. Kategória Végeredmények
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I. SRT  Mini Ralli 
2. forduló Vác Laktanya

Hely R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1 9 Határ Attila Határ István H/4 Peugeot 306 S16 0:02:01,62 0:02:01,39 0:02:01,32 1:00:00,00 3600 0:02:03,53 0:00:00,0 1:00:00,00 0:08:07,86
2 36 Szabó Barnabás Szabó Beatrix H/4 BMW 0:02:06,42 0:02:52,75 0:02:04,52 0:02:05,87 0:02:04,13 0:00:00,0 0:02:52,75 0:08:20,94
3 18 Dávid István Dávid Tamás H/4 Peugeot 306 0:02:06,85 0:02:06,94 0:02:07,48 0:02:12,12 0:02:07,88 0:00:00,0 0:02:12,12 0:08:29,15
4 55 Márkus István Szigeti Gábor H/4 Lada 2107 0:02:16,29 0:03:14,18 0:02:15,56 0:02:10,69 0:02:10,36 0:00:00,0 0:03:14,18 0:08:52,90
5 4 Garamvölgyi Tamás Garamvölgyi Nikolett H/4 BMW E30 318 0:02:22,70 0:02:16,50 0:02:22,07 0:02:15,56 0:02:20,34 0:00:00,0 0:02:22,70 0:09:14,47
# 15 Haltinger Zsolt Csaba Marcus Fuchs H/4 BMW 318 0:02:21,17 0:02:16,93 0:02:17,69 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:06:55,79
# 27 Apkó Dániel H/4 Lada Lada cup 0:02:18,78 0:02:34,37 0:02:18,31 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:07:11,46
# 57 Marossy Zsolt Bodnár Bia H/4 VW Golf 0:09:04,34 0:02:08,11 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:11:12,45

Hely R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1 59 Gönczöl Ferenc Garamvölgyi Tamás H/5 Mitsubishi Evo 0:02:08,65 0:02:00,77 0:02:10,41 0:02:04,25 0:02:00,93 0:00:00,0 0:02:10,41 0:08:14,60
2 8 Szohr Félix Sengei Zoltán H/5 Audi Quattro 0:02:10,87 0:02:09,31 0:02:05,70 0:02:05,81 0:02:06,15 0:00:00,0 0:02:10,87 0:08:26,97
3 24 Paulusz Tibor Paulusz Vivien H/5 Subaru Impreza 0:02:22,75 0:02:13,94 0:02:13,77 0:02:10,56 0:02:11,06 0:00:00,0 0:02:22,75 0:08:49,33
4 43 Márton Csaba Szabó Alexandra H/5 Audi Tdi 0:02:17,39 1:00:00,00 3600 0:02:11,98 0:02:10,75 0:02:09,81 0:00:00,0 1:00:00,00 0:08:49,93
5 12 Szohr Ferenc Szohr Frigyes H/5 Audi Quattro 0:02:13,50 0:02:08,51 0:02:48,76 0:02:11,38 0:02:24,31 0:00:00,0 0:02:48,76 0:08:57,70
# 42 Márton Csaba Varga Sándor H/5 Audi Tdi 0:02:28,58 1:00:00,00 3600 0:02:12,66 0:02:11,42 0:02:07,31 0:00:00,0 1:00:00,00 0:08:59,97
6 22 Szekeres Richárd Markovics Károly H/5 BMW 325i 0:02:38,56 0:02:24,88 0:02:25,39 0:02:38,02 0:02:24,21 0:00:00,0 0:02:38,56 0:09:52,50
7 41 Ujj Tamás Ujj Szilárd H/5 VW Golf 1:00:00,00 3600 0:02:24,87 0:02:33,00 0:02:13,78 0:02:46,87 0:00:00,0 1:00:00,00 0:09:58,52
# 47 Budavári Zoltán Földi Niki H/5 Mitsubishi 0:02:03,63 0:01:57,64 0:01:57,18 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:05:58,45
# 48 Budavári Zoltán Földi Niki H/5 Mitsubishi 0:02:01,25 0:01:55,57 0:02:07,00 10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:06:03,82
# 54 Petyánszki Zoltán H/5 BMW 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00

     H/4. Kategória Végeredmények

     H/5. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. március 27.



I. SRT  Mini Ralli 
2. forduló Vác Laktanya

Hely R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1 3 Horváth Mihály Budai László H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:24,58 0:02:12,25 0:02:12,00 0:02:11,81 0:02:11,15 0:00:00,0 0:02:24,58 0:08:47,21
2 32 Szabó Bálint Zsarnóczai Ferenc H/3 Lada Lada cup 0:02:11,47 0:02:10,14 0:02:24,20 0:02:14,63 0:02:14,16 0:00:00,0 0:02:24,20 0:08:50,40
3 33 Kiss Tamás Farkas István H/3 Lada Lada cup 0:02:16,31 0:02:15,33 0:02:13,87 0:02:13,62 0:02:12,23 0:00:00,0 0:02:16,31 0:08:55,05
4 35 Arany István Birke Attila H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:19,37 0:02:17,49 0:02:15,05 0:02:13,89 0:02:12,25 0:00:00,0 0:02:19,37 0:08:58,68
5 49 Holecz Krisztián (Kicsi) H/3 Lada Lada cup 0:02:17,52 0:02:50,70 15 0:02:15,13 0:02:14,01 0:02:14,75 0:00:00,0 0:02:50,70 0:09:01,41
6 11 Atyó H/2 Lada Lada cup 0:02:19,04 0:02:17,44 0:02:27,50 0:02:15,88 0:02:16,68 0:00:00,0 0:02:27,50 0:09:09,04
7 10 Kiss Gábor (Golyó) Szikora Gergő H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:13,08 0:02:29,43 10 0:02:13,87 0:02:19,25 0:02:23,00 0:00:00,0 0:02:29,43 0:09:09,20
8 20 Grezner Bence Baranyai István H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:45,69 0:02:24,19 0:02:26,89 0:02:23,44 0:02:23,22 0:00:00,0 0:02:45,69 0:09:37,74
9 1 Karácsony Roland Apkó András H/3 Lada Lada cup 0:02:28,83 0:02:20,87 0:02:23,93 0:02:24,81 0:02:55,41 0:00:00,0 0:02:55,41 0:09:38,44
10 16 Bródi Sándor Bródi Annamária H/2 Lada Lada cup 0:02:26,70 0:02:23,75 0:02:27,68 0:02:28,78 0:02:29,69 0:00:00,0 0:02:29,69 0:09:46,91
11 21 Kocsis Gabibá H/3 Lada Lada cup 0:02:27,62 0:02:27,63 0:02:34,87 0:02:26,97 0:02:27,17 0:00:00,0 0:02:34,87 0:09:49,39
12 40 Baranyai Zoltán Grezner Dániel H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:37,35 0:02:45,18 0:02:25,56 0:02:35,19 0:02:23,15 0:00:00,0 0:02:45,18 0:10:01,25
13 29 Tóth Attila Munár Brigitta H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:36,01 1:00:00,00 3600 0:02:22,36 0:02:35,19 0:02:50,48 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:24,04
14 14 Fazekas Róbert Andó András H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:41,19 0:57:02,56 0:02:36,81 0:02:39,25 0:02:32,87 0:00:00,0 0:57:02,56 0:10:30,12
# 27 Apkó Dániel H/4 Lada Lada cup 0:02:18,78 0:02:34,37 0:02:18,31 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:07:11,46
# 58 Káré Gergő Mácsai Martin H/3 Lada Lada cup 0:02:33,87 0:02:34,88 0:02:27,82 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:07:36,57
# 2 Meggyes Gábor Trielt Evelin H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:19,00 0:03:12,52 10 0:03:55,25 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:09:26,77
# 5 Tóth András Tóth Zoltán H/3 Lada 2101 Lada cup 0:05:02,81 140 0:03:14,13 0:02:39,06 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:10:56,00
# 17 Varga Zoltán (zolli) Porubszki Erika H/3 Lada 2101 Lada cup 1:00:00,00 3600 0:02:25,00 0:02:27,20 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:04:52,20
# 28 Meggyes Zsolt Sőregi Irma H/3 Lada VFTS Lada cup 1:00:00,00 3600 0:02:46,39 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 3:02:46,39

     Lada Cup. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. március 27.



I. SRT  Mini Ralli 
2. forduló Vác Laktanya

Hely R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1 39 Faludi Róbert Maglódi Norbert Utcai 1.6- Opel Corsa 0:02:17,22 0:02:13,89 0:02:13,06 0:02:12,26 0:02:20,00 0:00:00,0 0:02:20,00 0:08:56,43
2 37 Monostori László ifj. Monostori László Utcai 1.6- Mazda 323 0:02:26,35 0:02:24,75 0:02:21,06 0:02:25,19 0:02:25,73 0:00:00,0 0:02:26,35 0:09:36,73
3 31 Kiss Zoltán Ábel Anita Utcai 1.6- Audi 0:02:28,62 0:02:32,66 0:02:45,20 0:02:31,25 0:02:30,14 0:00:00,0 0:02:45,20 0:10:02,67
4 51 Albert Richárd Farkas Géza Utcai 1.6- Lada 0:02:55,58 0:02:41,86 0:02:45,31 0:02:44,75 0:02:40,86 0:00:00,0 0:02:55,58 0:10:52,78

Hely R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1 53 Draxler Dezső Utcai 1.6+ Audi Quattro 0:02:11,06 0:02:07,81 0:02:10,88 0:02:08,29 0:02:09,39 0:00:00,0 0:02:11,06 0:08:36,37
2 52 Brunda Gábor ifj. Brunda Gábor Utcai 1.6+ Mercedes 0:02:20,87 0:02:15,37 0:02:13,19 0:02:15,01 0:02:26,56 0:00:00,0 0:02:26,56 0:09:04,44
# 19 Bagócsi Sándor Puskás Kálmán Utcai 1.6+ Audi Quattro 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 23 Lizmayer Balázs Szomor Andrea Utcai 1.6+ Mini Cooper 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00

     Utcai 1.6ccm alatti Kategória Végeredmények

     Utcai 1.6ccm feletti Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. március 27.


